
   
 

  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
k nadlimitní veřejné zakázce zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), zpracovaná v rozsahu dle § 217 
ZZVZ 

 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce veřejného osvětlení ve městě Břeclav - 3. etapa 

     Systémové číslo zakázky zadavatele:   P24V00000023 

     Evidenční číslo zakázky ve VVZ:  Z2024-046792 

     Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele:  https://zakazky.breclav.eu/contract_index.html 

     Odkaz na URL adresu veřejné zakázky:  https://zakazky.breclav.eu/vz00000218 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Zadavatel:    město Břeclav 

Sídlo:    náměstí T. G. Masaryka 42/3, 69002 Břeclav 

IČ:    00283061 

ID datové schránky:    fesbhyp 

Osoba oprávněná jednat:    Bc. Svatopluk Pěček, starosta 

 

Smluvní zastoupení zadavatele dle § 43 ZZVZ 

Název zástupce zadavatele:      METROLUX s.r.o. 

Sídlo:    Klikatá 353/13, Jinonice, 158 00 Praha 5  

IČ:    07214634 

Kontaktní osoba:    Robert Juhoš, asistent obchodu 

Telefon:    +420 777 188 815 

E-mail:    administrace@metrolux.cz 

 
2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace dodávek prvků veřejného osvětlení pro rekonstrukci části 

sítě VO ve městě Břeclav zahrnující výměnu stávajících svítidel za nová se zdrojem LED s regulací světelného 

toku včetně provedení světelně technických výpočtů prokazujících splnění požadovaných světelně-

technických požadavků, výměnu stožárů a rozvaděčů veřejného osvětlení a dodávku a realizaci prvků 

řídícího systému VO s cílem maximální energetické úspory provozu a údržby soustavy veřejného osvětlení. 

Ve městě Břeclav je v rámci zakázky určeno k výměně celkem 425 ks svítidel. 

 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

 
Cena bez DPH:   8 097 498,52 Kč 
DPH:   1 700 474,69 Kč 

     Cena celkem s DPH   9 797 973,21 Kč 
 

https://zakazky.breclav.eu/contract_index.html
https://zakazky.breclav.eu/vz00000218


( 2 / 4) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Rekonstrukce veřejného osvětlení ve městě Břeclav - 3. etapa 

___________________________________________________________________________________________ 
 

 

  

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
Otevřené řízení. 

 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
Ve lhůtě pro podání nabídek přijal prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK celkem 1 nabídku od níže 

uvedeného dodavatele, nabídka nebyla dodavatelem zneplatněna, 1 platně podaná nabídka byla otevřena. 

 

Číslo 
nabídky 

Účastník Sídlo IČ 
Datum a čas 

doručení nabídky 
Celková nabídková 
cena  v Kč bez DPH 

1 DATmoLUX a.s. Nováčkova 27, 614 00 Brno 26233100 25.10.2024, 15:26 8 097 498,52 

 

 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU 

JEJICH VYLOUČENÍ 

 
V průběhu zadávacího řízení nedošlo k vyloučení účastníka zadávacího řízení. 
 

 

7. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA (VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ 

JEHO VÝBĚRU) 

 

Vybraným dodavatelem k uzavření smlouvy je účastník zadávacího řízení 

DATmoLUX a.s., se sídlem Nováčkova 27, 614 00 Brno, IČ 26233100 

(dále jen „vybraný dodavatel“) 

 
Odůvodnění: 

Vybraný dodavatel předložil v rámci zadávacího řízení jedinou nabídku, jež je zpracována zcela v souladu se 

zadávacími podmínkami veřejné zakázky a splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. Proto jej 

zadavatel v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ vybral k uzavření smlouvy za předpokladu splnění dalších 

podmínek stanovených pro uzavření smlouvy ZZVZ a zadávacími podmínkami předmětné veřejné zakázky. 

 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE 

 
Vybraný dodavatel prohlásil, že k realizaci zakázky nevyužije poddodavatele.  
 
 
 
 



( 3 / 4) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Rekonstrukce veřejného osvětlení ve městě Břeclav - 3. etapa 

___________________________________________________________________________________________ 
 

 

 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM 

DIALOGEM 

 
Není relevantní - zvolen jiný druh řízení. 

 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

 
Není relevantní - zvolen jiný druh řízení. 

 
 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

 
Není relevantní – nebyl použit zjednodušený režim. 

 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
Není relevantní – zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 

NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

 
Není relevantní – podání nabídek bylo umožněno prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje 

E-ZAK na profilu zadavatele. 

 
14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, 

BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

 
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. 
 

 
15. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

 
Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozděluje na části z toho důvodu, že předmětné dodávky spolu tvoří 
neoddělitelný funkční celek. Vzhledem k tomu, že jednou z podmínek čerpání dotačních prostředků je 
dodržení kalkulovaných energetických úspor, musí být dodavatel schopný garantovat, že vhodně zvolí 
dodávané prvky VO, aby bylo po jejich instalaci a uvedení do provozu dosaženo potřebné výše energetické 
úspory. Rozdělení zakázky na části dle jednotlivých úseků sítě veřejného osvětlení by mohlo ohrozit hlavní cíl 
rekonstrukce VO, kterým je dosažení energetické úspory renovované soustavy VO a jejího optimálního 
fungování jako celku.  
 
 
 
 
 



( 4 / 4) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Rekonstrukce veřejného osvětlení ve městě Břeclav - 3. etapa 

___________________________________________________________________________________________ 
 

 

 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU 

PODLE § 78 ODST. 3 

 
Není relevantní – postup dle § 78 odst. 3 nebyl použit. 

 
 

V Břeclavi,   

(den viz datum elektronického podpisu) 

 

 

 

 

--------------------------------------- 

   

Bc. Svatopluk Pěček, starosta 


		2024-11-01T09:28:01+0100
	Bc. Svatopluk Pěček




